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Аренда готовый бизнес 680м², 1/4 этаж
200 000 ₽

 680м²   1   ?

Иркутск, Правобережный, Красноярская, 11а

 
Слицан Наталья
Агент +7 (902) 566-31-31

slican.natalya@century21.ru

Стоимость аренды 200 000 руб/мес ! Все условия обсуждаются индивидуально
с собственником. Предлагаю Вам рассмотреть возможность открытия
ресторана или другого вида деятельности!!! Сдается помещение свободного
назначения общей площадью 680 кв.м. в бизнес-центре 777 . Очень хорошо
развита инфраструктура, удобная транспортная развязка, рядом много
многоквартирных домов. Первая линия! Отдельный вход, кондиционер, доступ
24/7, парковка. Имеется большая кухня, вытяжка, санузлы, аппаратура,
телевизионные экраны, большой танцпол. Коммунальные расходы
оплачиваются отдельно. Договор заключается напрямую с собственником.
Полное сопровождение сделки и максимальное содействие в удачном
взаимоотношении с собственником гарантируем. На все интересующие вас... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-gotovyi-biznes-680m2-14-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
gotovyi-biznes-680m2-14-etaz

Аренда готовый бизнес 680м², 1/4 этаж
200 000 ₽

 680м²   1   ?

Иркутск, Правобережный, Красноярская, 11а

 
Слицан Наталья
Агент +7 (902) 566-31-31

slican.natalya@century21.ru

Стоимость аренды 200 000 руб/мес ! Все условия обсуждаются индивидуально
с собственником. Предлагаю Вам рассмотреть возможность открытия
ресторана или другого вида деятельности!!! Сдается помещение свободного
назначения общей площадью 680 кв.м. в бизнес-центре 777 . Очень хорошо
развита инфраструктура, удобная транспортная развязка, рядом много
многоквартирных домов. Первая линия! Отдельный вход, кондиционер, доступ
24/7, парковка. Имеется большая кухня, вытяжка, санузлы, аппаратура,
телевизионные экраны, большой танцпол. Коммунальные расходы
оплачиваются отдельно. Договор заключается напрямую с собственником.
Полное сопровождение сделки и максимальное содействие в удачном
взаимоотношении с собственником гарантируем. На все интересующие вас... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-gotovyi-biznes-680m2-14-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

02
) 5

66
-3

1-
31


